
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

お茶会

裏面に続く・・・

令和7年1月号アクア若松
デイサービスだより
令和7年の年頭にあたり、謹んで新年のご挨拶を申し上げます。

皆様におかれましては、健やかに新春を迎えられた事とお慶び申し上げます。
日頃より、当デイサービスをご利用いただきありがとうございます。

ご利用者、ご家族様に満足して頂けるよう、また、地元に根付いた開かれた事業所

として、地域福祉にも貢献できるよう、スタッフ一丸となって精進してまいります。
本年もどうぞよろしくお願い致します。 管理者 加藤百世

ワクワク！

新年会

お賽銭ゲーム

新年いきいき体操

若松神社へ初詣

ひも引き

おみくじ

1月16日（木）～18日（土）

高齢者に優しいと有名な、デイサービ

スオリジナルの若松神社に、今年一年

の健康と開運をお詣りしました。

大吉でるかな？

神主さんによるお祓いです。

どの紐にしようかな？

～おやつタイム～

ドキドキ！



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

アクア若松デイサービス 広報担当 川崎・干場

１月のカレンダー

株式会社エクシオジャパン アクア福祉グループ

アクア若松デイサービス
☏ 042-767-2155

〒252-0334 相模原市南区若松3-26-9

若松商店街

入口

利用者様の合同作品
凧とコマがお正月の雰囲気を

醸し出していますね！

おやつは白玉入りの美味しいおしるこです！

利用者様の指揮とスタッフの

ギター演奏に合わせて、合唱しました。

新年いきいき体操 ～おやつタイム～


